
Louny

Rakovník

Žatec

Chomutov

Most
Chomutov město

Jirkov

Lužná u Rakovníka

Čistá

Kralovice u Rakovníka

Vejprty
Cranzahl

Bärenstein

Vejprty koupaliště
Vejprty zastávka

České Hamry

Žiželice
Hořetice

Březno u Chomutova

Krupá
Mutějovice zastávka

Milostín

Želeč

Měcholupy
Holedeček

Veletice

Deštnice

Rakovník zastávka

Rakovník západ

Hořesedly

Svojetín
Mutějovice

Domoušice
Solopysky

Konětopy
Hřivice
Touchovice u Loun
Opočno u Loun

Jimlín

Louny město Louny střed

Dobroměřice
Lenešice

Břvany

Bečov u Mostu

Obrnice

Most-Kopisty

Most-Minerva

Litvínov město
Louka u Litvínova Lom u Mostu zastávka

Osek město

Lubná
Příčina

Zavidov
Všesulov

Strachovice

Kožlany

Trnovany

Olešná u R.

Chrášťany zast.

Jízdní řády U12, U14,
T7, S58 a X560
15. 12. 2024 – 13. 12. 2025

laenderbahn.cz

Rakovník – Louny – Most – Osek městoU12
Rakovník – Žatec – Chomutov – JirkovU14
Chomutov – Křimov – Kovářská – Vejprty – CranzahlT7

S58 Rakovník – Čistá – Kralovice u Rakovníka

X560 Rakovník – Kolešovice

Platí naše tarifní a přepravní podmínky
Stav k 22. 11. 2024

Die Länderbahn CZ s.r.o. – zákaznické centrum:
Adresa: Husova 400, 440 01 Louny
Hotline: +420 478 479 202
E-Mail:moc. nhabr edneal @eca mr of ni  
Facebook: Die Länderbahn CZ
Homepage: www.laenderbahn.cz



Plánujete skupinovou jízdu?
Pak Vás prosíme o včasné  nahlášení 
skupiny a lespoň 7 kalendářních 
dní předem na zákaznickou linku
Die Länderbahn CZ nebo e-mailem na 
informace@laenderbahn.com případně 
přes kontaktní formulář na webových 
stránkách Die Länderbahn CZ.

Ztratili jste čepici, mobil nebo zavazadlo?
Použijte prosím náš kontaktní formulář 
a krátce popište ztracený předmět.

Stav k 22. 11. 2024
Všechny údaje bez záruky

Své jízdní doklady platných integrovaných tarifů a tarifu „One 
 ticket“ zakoupíte nejen na pokladnách DLB CZ, ale také i ve vlacích 
DLB CZ. Vlastní zákaznické centrum provozujeme v železniční 
stanici Louny. Jízdenky tarifu Die Länderbahn CZ (DLB CZ) zakou-
píte pouze v našich vlacích nebo na pokladně v Lounech.

Cestující, kteří při kontrole nepředloží platný jízdní doklad, jsou 
povinni zaplatit přirážku k jízdnému ve výši 1.500 Kč. Případné 
další sankce a ponížení přirážky jsou definovány ve smluvních 
přepravních podmínkách. Tyto je možno si vyžádat k předložení 
u jízdního personálu ve vlaku nebo na pokladně v Lounech. 
Popřípadě jejich znění lze nalézt na internetu.

Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, 
které jsou adekvátní výši placeného jízdného (v případě  hrazení 

jednotlivého jízdního dokladu v rámci jedné tarifní zóny nemá 
 pověřená osoba povinnost přijímat hotovost převyšující 2.000 Kč). 
Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky 
nad 1.000 Kč nebo přijímat poškozené nebo jakýmkoliv způsobem 
znehodnocené peníze.

Reklamace jízdního dokladu je třeba uplatnit ihned po vydání 
jízdenky. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. Reklamace 
z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány poštou 
nebo e-mailem na adresu dopravce.

Za své jízdní doklady můžete zaplatit i bezhotovostně, jak 
v zákaznickém centru v Lounech, tak u jízdního personálu ve vlaku, 
pokud je v dané oblasti dobré pokrytí signálu. Z tohoto důvodu 
není platba platební kartou garantována.

Akceptujeme rovněž platbu za jízdné bezkontaktní čipovou kartou 
a také jízdní doklady, které jste si zakoupili a včas aktivovali pro-
střednictvím aplikací integrátorů.

Tělesně postižené cestující prosíme, aby svoji cestu nahlásili v našem 
zákaznickém centru nebo e-mailem na informace@laenderbahn.com 
alespoň 3 pracovní dny před započetím své jízdy.

Ve vozech Die Länderbahn má přeprava osob na vozíku a cestujících 
s dítětem v kočárku přednost před přepravou jízdních kol. Prosíme 
cyklisty o pochopení.

Psi musí být v našich vozech zásadně vedeni na krátkém  vodítku 
a musí mít náhubek (s výjimkou přepravy zvířat ve vhodných 
 přepravních schránách).

Důležité informace pro naše zákazníky

průvodčí ve vlaku

prodej jízdenek ve vlaku

+ 420 478 479 202

informace@laenderbahn.com

www.laenderbahn.cz

Die Länderbahn CZ

free Wi-Fi


